Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstine Draga$/Dragas Municipality

Drejtoria pér Arsim

Nr: 13/51
Data : 14.01.2022
Dragash

NJOFTIM !

N& pérputhje me dispozitat ¢ udhézimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 t& nenit 10
pika 4,5 dhe 6 pér rregullimin e Procedurave t& Konkursit né& Sektorin Publik Komisioni i pérzgjedhjes
ka pérpiluar listén me rezultatet e arritura 50% e mé shumé né testin mé shkrim.Konkursi i rishpallur
RPC0001735 data e aplikimi nga 27.12.2021 deri 06.01.2022

Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni shkollor Vendi i punés Pikét e

fituara

1 Arijana Qafleshi Shfmu’’Shaban Shabani’ Mésuese klasore me kohé | 56 piké
Buce té caktuar

7 Remzije Qollopeku | Shfmu’’Sezai Surroi” Mésues klasore me kohé | 52 piké
Bellobrad té caktuar

Njoftohen aplikuesit q& né afatin prej 3 ditésh nga publikimi i njoftimit né web fage t&€ Komunés dhe tabelén
e shpalljeve né DKA, nése jané t& pakénaqur me rezultatet e arritura né testim mund t& viné né zyrat e DKA-sé
pér t€ marr€ informata pérfundimtare rreth vlerésimit t& testit me shkrim.

Data: 17.01.2022 -19.01.2022 nga ora 10:00 deri 13:30

Njoftohen kandidaté se intervista me gojé mbahet me 20.01.2022 ditén e enjte duke
filluar nga ora 10:00 né DKA, zyrén nr.4

Me Respekt,
NGA: KOMISIONI I PERZGJEDHJES

Dragash,14.01.2022 @ %
ac]



